
 1

 

 

Uchwała nr 0007.XVIII.39.2012 

Rady Gminy Krzyżanowice  

z dnia 25 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 0007.XVI.21.2012 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia                 

26 kwietnia 2012 roku w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego o nazwie” Kompleksowa 

Rehabilitacja i Terapia Dzieci Niepełnosprawnych z terenu Gminy Krzyżanowice w latach 

2012-2016” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1               

i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, Nr 164, poz. 1027 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

Uchyla się w całości Uchwałę wymienioną w tytule.  

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


